„Българо–американска кредитна банка“ АД, според което „Грей Стоун България“ ООД е клиент 

на банката с открита специална сметка за обезпечаване на бъдещи сделки при упражняване на 

лицензионната дейност „търговия с електрическа енергия“, наличността по която към 

18.10.2022 г. е 150 000,81 (сто и петдесет хиляди и 0,81 ст.) лева. Видно от годишния финансов 

отчет на дружеството за 2022 г., сумата по специалната сметка е в размер, съответстващ на 

изискванията на чл. 19, ал. 2 от Правилата. Съгласно удостоверението банката се задължава при 

поискване от КЕВР да предоставя информация на Комисията относно оборотите и салдото по